

LTM Invest Erhverv ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 26 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTM Invest Erhverv ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 79 26 08 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Gustafsson Michalski Thomas Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 280.000 kr. mod 240.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.266 kr. mod 155.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	280.000	240.000
Andre eksterne omkostninger	-17.300	-12.500
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	<u>-8.337</u>	<u>-27.278</u>
Bruttoresultat	254.363	200.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.252</u>	<u>-894</u>
Resultat før skat	222.111	199.328
2 Skat af årets resultat	<u>-48.845</u>	<u>-43.852</u>
Årets resultat	<u>173.266</u>	<u>155.476</u>

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	173.266	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.744.524</u>
Disponeret i alt	<u>173.266</u>	<u>155.476</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.200.000	3.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200.000	3.200.000
Anlægsaktiver i alt	3.200.000	3.200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.257	0
Tilgodehavender i alt	461.257	0
Likvide beholdninger	0	121.262
Omsætningsaktiver i alt	461.257	121.262
Aktiver i alt	3.661.257	3.321.262

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	334.523	161.257
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Egenkapital i alt	634.523	2.361.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	570.327	564.910
Hensatte forpligtelser i alt	570.327	564.910
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	978.568	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	215.118
Selskabsskat	43.428	38.434
Anden gæld	1.434.411	141.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.456.407	395.095
Gældsforpligtelser i alt	2.456.407	395.095
Passiver i alt	3.661.257	3.321.262

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.252	894
	32.252	894
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.428	38.434
Årets regulering af udskudt skat	5.417	5.418
	48.845	43.852
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.859.331	1.859.331
Kostpris 31. december	1.859.331	1.859.331
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.340.669	1.340.669
Regulering til dagsværdi 31. december	1.340.669	1.340.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.200.000	3.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
8,25	3.100.000	3.200.000	-100.000
8,00	3.200.000	3.200.000	0
7,75	3.300.000	3.200.000	100.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	300.000	300.000
	300.000	300.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	161.257	1.905.781
Årets overførte overskud eller underskud	173.266	-1.744.524
	334.523	161.257

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	1.900.000	400.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
	0	1.900.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Line Michalski Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.